
 

 

 

 

ISTITUTOCOMPRENSIVOPOLO  3 “P. Ingusci” 

Ad Indirizzo Musicale 

Via XX Settembre 63– 73048- NARDO’ (Lecce) 

COD. Mecc.:  LEIC89800L   C.F.91025810754 

Tel. 0833/871017                
E mail: LEIC89800L@istruzione.it – 
Pec:LEIC89800L@pec.istruzione.it 

Sito Web:  www.comprensivonardo3.gov.it 

 

 
 

                      Nardò, 06 /10/2018 
 

All’Ins.  DE BENEDITTIS GREGORIO 

Al Personale Docente ed Ata 

Al DSGA 

Sito Web - Albo on line 

Atti 

 

 

Oggetto: conferimento incarico Responsabile del Laboratorio Multimediale Sc. Primaria  - Sc. Sec. 1° grado. 

 a. s. 2018-2019 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

RITENUTO necessario costruire un modello organizzativo della Scuola ispirato ai criteri di efficienza e di efficacia; 

CONSIDERATO l’uso giornaliero del laboratorio informaticoe della strumentazione multimediale della Scuola da parte di 

Docenti e classi dell’Istituto; 

VISTA la necessità di avere una figura di riferimento per la gestione delle attività e della strumentazione; 

PRESO ATTO della disponibilità dellaS V 

 

 

DECRETA 

 

 alla  SV è affidata l’attività di responsabile del Laboratorio Informatico e della Strumentazione multimediale della Scuola 

Secondaria di 1° grado e della Sc. Primaria per l’anno scolastico 2018/2019  il cui compito essenziale è: 

 

• Programmazione e gestione delle attività del Laboratorio  

• Gestione della strumentazione multimediale della Scuola 

• Segnalazione delle anomalie riscontrate al Dirigente Scolastico 

 

E’ consentito l’utilizzo del Laboratorio per la realizzazione di progetti curriculari ed extracurriculari, previa comunicazione 

al Responsabile del Laboratorio e la sorveglianza attiva sulle attività svolte dagli alunni da parte dei docenti. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Tommasa Michela Presta 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93) 

 

 

 

 

I.C.S. Nardò Polo 3 - Pantaleo Ingusci
C.F. 91025810754 C.M. LEIC89800L
aoo_leic89800l - ISTITUTO COMPRENSIVO - NARDO' POLO 3

Prot. 0002762/U del 07/10/2018 15:32:15

mailto:LEIC89800L@istruzione.it

